Produktinformation
Skyddsmodul typ BA med flänsad anslutning för vätskekategori 4 enligt SS-EN 1717.
Dimensionsområde (DN) 65 - 200
Tryckklass (PN) 10
Temperatur (°C) 0 - 65
Huvudmaterial Sammansatt enhet
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.1 (12)
Användningsområde
Återströmningsskydd används för att skydda tappvattensystem internt och externt mot hävertåterströmning och
övertrycksåterströmning. Skyddstäckning för vätska t o m kategori 4. Återströmningsskyddet är av typ BA i enlighet med SS-EN
1717.
AMA-text
PSG.260 Sammansatta återströmningsskydd
Återströmningsskydd AT 1167-...M (alt. 1167R...M för utförande i rostfritt stål) DN.... Komplett skyddsmodul bestående av
skyddsdon typ BA med dubbla backventiler och mellanliggande tryckstyrd kammare med dränering, in- och utloppsventiler samt
smutsfilter med ventil för dränering. PN 10 i flänsat utförande. För max skyddstäckning av vätskekategori 4 enligt SS-EN 1717.
AT 1167B är pulverlackerad in- och utvändigt.
Kvalitetssäkring

Återströmningsskyddet skall installeras som komplett skyddsmodul. I skyddsmodulen ingår ett skyddsdon typ BA ihop med ett
separat smutsfilter. För in- och utlopp ingår avstängningsventiler. Det är ett absolut krav på att återströmningsskyddet blir
installerat som en skyddsmodul.
Tekniska data
Huvudmaterial: Sammansatt enhet
Ingående material: Gråjärn, Rostfritt stål, Gummi, Övrigt
Temperatur (°C): 0 - 65
Tryckklass (PN): 10
Anslutning: Flänsad EN1092
ETIM klassning: EC004501 - Återströmningsskydd
MagiCAD länk: https://redir.magicloud.com/product/c1312ada-03f3-4d84-b798-564521be3a6f
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.4 (12)
Skyddsdon AT 1167B Teknisk data
Artikelnummer DN KVS
1167B65 65 35.8
1167B80 80 54.3
1167B100 100 108
1167B150 150 190.9
1167B200 200 339.3
Vridspjällventil AT 2313B Teknisk data
Artikelnummer KVS Anslutning enligt ISO 5211 Mått på spindel Erfordrat moment (Nm)
2313BS40 95 F07 10x10mm 4
2313BV40 95 F07 9x9mm 4

2313BV450 21550 F14 27x27mm 942
2313BV500 27700 F16 36x36mm 1459
2313BV600 37200 F16 36x36mm 2168
2313B-40 95 F07 9x9mm 4
2313B-50 95 F07 9x9mm 6
2313B-65 231 F07 9x9mm 10
2313B-80 491 F07 9x9mm 16
2313B-100 690 F07 11x11mm 29
2313B-125 1450 F07 14x14mm 45
2313B-150 1945 F07 14x14mm 65
2313B-200 4095 F07 17x17mm 141
2313B-250 6085 F10 22x22mm 276
2313B-300 9570 F10 22x22mm 394
Smutsfilter AT 4028B Teknisk data
Artikelnummer DN Utförande KVS Maskvidd (mm)
4028B15 15 Standard 6.2 0.6
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.6 (12)
Artikelnummer DN Utförande KVS Maskvidd (mm)
4028B20 20 Standard 9.6 0.6
4028B25 25 Standard 14.2 0.6
4028B32 32 Standard 23.1 0.6
4028B40 40 Standard 36.6 0.6
4028B50 50 Standard 53.7 0.6
4028B65 65 Standard 95.1 0.6
4028B80 80 Standard 137.1 0.6
4028B100 100 Standard 206.4 0.6
4028B125 125 Standard 268.8 0.6
4028B150 150 Standard 401 0.6
4028B200 200 Standard 706 0.6
4028B250 250 Standard 1229 0.6
4028B350 350 Standard 2611 0.6
4028BE50 50 Epoximålning 53.7 0.6
4028BE65 65 Epoximålning 95.1 0.6
4028BE80 80 Epoximålning 137.1 0.6
4028BE100 100 Epoximålning 206.4 0.6
4028BE125 125 Epoximålning 268.8 0.6
4028BE150 150 Epoximålning 401 0.6
4028BE200 200 Epoximålning 706 0.6
4028BE250 250 Epoximålning 1229 0.6
4028BE300 300 Epoximålning 1902 0.6
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.7 (12)
Artikelnummer DN Utförande KVS Maskvidd (mm)
4028B50P 50 Magnetinsats 53.7 0.6
4028B80P 80 Magnetinsats 137.1 0.6
4028B100P 100 Magnetinsats 206.4 0.6
4028B125P 125 Magnetinsats 268.8 0.6
4028B150P 150 Magnetinsats 401 0.6
4028BE200-10 200 Epoximålning 706 0.6
4028B50-1012 50 C2-målning 53.7 0.6
4028B40P 40 Magnetinsats 36.6 0.6
4028B80-1013 80 C3-målning 137.1 0.6
4028B32P 32 Magnetinsats 23.1 0.6
4028B32P-1012 32 23.1 0.6
4028B65P-1012 65 95.1 0.6
4028B80-1012 80 C2-målning 137.1 0.6
4028B40-1012 40 C2-målning 36.6 0.6
4028B80P-1012 80 137.1 0.6
4028BE50P 50 53.7 0.6
4028BE80P 80 137.1 0.6
4028B32-1012 32 C2-målning 23.1 0.6
4028B50-1014 50 C4-målning 53.7 0.6
4028B65P 65 Magnetinsats 95.1 0.6
4028BE65P 65 95.1 0.6
4028BE100P 100 206.4 0.6
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.8 (12)
Artikelnummer DN Utförande KVS Maskvidd (mm)
4028B100-1012 100 C2-målning 206.4 0.6
4028B40-1014 40 C4-målning 36.6 0.6
4028B50-1013 50 C3-målning 53.7 0.6
4028B65-1013 65 C3-målning 95.1 0.6
4028B65-1012 65 C2-målning 95.1 0.6
4028B32-1013 32 C3-målning 23.1 0.6
4028B100-1013 100 C3-målning 206.4 0.6
4028B100-1014 100 C4-målning 206.4 0.6
4028B25-1012 25 C2-målning 14.2 0.6
4028B25P 25 Magnetinsats 14.2 0.6
4028B25-1013 25 C3-målning 14.2 0.6
4028BE125P 125 268.8 0.6
4028B125-1012 125 C2-målning 268.8 0.6
4028B125-1013 125 C3-målning 268.8 0.6
4028B125P-1012 125 268.8 0.6
4028BE150P 150 401 0.6
4028B150-1012 150 C2-målning 401 0.6
4028B150-1014 150 C4-målning 401 0.6
4028B200P 200 Magnetinsats 706 0.6
4028BE200P 200 706 0.6
4028B200-1012 200 C2-målning 706 0.6
4028B200-1014 200 C4-målning 706 0.6
Skyddsmodul 1167-M
2025-01-10 Produktinformation s.9 (12)
Artikelnummer DN Utförande KVS Maskvidd (mm)
4028B250P 250 Magnetinsats 1229 0.6
4028B250-1012 250 C2-målning 1229 0.6
4028B250-1013 250 C3-målning 1229 0.6
4028B300 300 Standard 1902 0.6
4028B400 400 Standard 3438 0.6
Kulventil AT 3640- Teknisk data
Artikelnummer KVS Ansl. 1
Ansl. 1 -
spec.